РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022     № 25      г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 25.02.2013 № 65 «О создании
постоянно действующей комиссии по внесению
изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского
городского поселения, Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 25.02.2013 № 65 «О создании постоянно действующей
комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Цимлянское городское поселение» (далее –
постановление) следующие изменения: приложение № 1 к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения информационно-
телекоммуникационной в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 03.02.2022
№ 25

«Приложение № 1 к
постановлению Администрации
Цимлянского городского поселения
от 25.02.2013 № 65

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»

1.  Канышев А.А. - заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству, председатель комиссии;

2.  Щегольков Н.А. - заведующий сектором архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского городского
поселения, заместитель председателя комиссии;

3.  Овчинникова Л.В. - инженер (архитектор) сектора архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского городского
поселения, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:
4.  Белянко Е.П. - председатель Собрания депутатов – Глава

Цимлянского городского поселения (по
согласованию);

5.  Гордеев В.А. - начальник территориального отдела
территориального управления Роспотребнадзора
по Ростовской области в Цимлянском,
Волгодонском, Семикаракорском,
Константиновском районах (по согласованию);

6.  Дубченко А.В - начальник ОНД и ПР по Цимлянскому району
УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области,
майор внутренней службы (по согласованию);

7.  Звягинцев А.В. - инженер по мобилизационной работе, пожарной
безопасности, гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и охране окружающей
среды Администрации Цимлянского городского
поселения;

8.  Иванова О.С. - заведующий сектором правовой, кадровой и
организационной работы (юрист) Администрации
Цимлянского городского поселения;

 3

9.  Краснянский Г.В. - депутат Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения пятого созыва, председатель
постоянной комиссии по благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
(по согласованию);

10.  Леднев С.А.  - начальник Цимлянского участка электрических
сетей АО «Донэнерго» Волгодонские
межрайонные электрические сети (по
согласованию);

11. Нифонов Ю.С. - директор ФГБУ «Управление водными
ресурсами Цимлянского водохранилища» (по
согласованию);

12. Родина В.В. - начальник Цимлянского отделения Ростовского
филиала ФГУП «Ростехинвентаризация -
Федеральное БТИ» (по согласованию);

13. Цыхлер Я.А. - заведующий сектором имущественных
отношений и работы с землей Администрации
Цимлянского городского поселения».